様式第１１号（第１６条関係）

  年  月  日

鹿嶋市長        様

申請者 住 所 （所在地）

 氏 名 （団体等名称）

  （代表者職氏名）

本件責任者 氏 名 （責任者氏名）

 連絡先 （電話番号）

本件担当者 氏 名 （担当者氏名）

 連絡先 （電話番号）

補 助 金 交 付 請 求 書

     年  月  日付け，  第  号により交付確定のあった令和６年度鹿

嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業補助金を令和６年度鹿嶋市鹿島神宮周

辺地区地区計画景観整備事業補助金交付要綱第１６条の規定により，下記のとおり請

求します。

記

１ 補助事業の名称 令和６年度鹿嶋市鹿島神宮周辺地区地区計画景観整備事業

２ 補助金の請求額等

交付確定通知額     （Ａ） 金            円

既交付額        （Ｂ） 金            円

今回交付請求額     （Ｃ） 金            円

未交付額        （Ｄ）

（Ａ）－（Ｂ）－（Ｃ）
金            円

３ 支払種別

補助金額確定後払い

４ 付記事項